СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Одиннадцатое заседание  5-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 13 декабря  2013 года № 3
Об индексации размера денежного содержания лиц, замещающих выборные муниципальные должности муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа и должностных окладов муниципальных служащих муниципального образования

«Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа
В соответствии пунктом 5 статьи 10 закона Ненецкого автономного округа от 24 октября 2007 года № 140-оз «О муниципальной службе в Ненецком автономном округе», закона Ненецкого автономного округа от 07.11.2013 № 96-оз «О внесении  изменений в отдельные законы Ненецкого автономного округа», Совет депутатов  муниципального образования «Андегский сельсовет» РЕШИЛ:

1. Увеличить (проиндексировать) размеры денежного содержания лиц, замещающих выборные муниципальные должности муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа, и должностные оклады муниципальных служащих муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  с 1 декабря 2013 года в 1,05 раза.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 декабря 2013 года.

Глава МО

МО «Андегский сельсовет» НАО:                                      В.Ф. Абакумова